
E.P. SERVICE.DK ApS

CVR-nr.: 33784538

Gøttrupvej 52
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2024

Per Husum Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E.P. SERVICE.DK ApS
Gøttrupvej 52
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 33784538
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i serviceydelser indenfor rengøring og vinduespolering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Erstatningskrav vedrørende sag anlagt i Arbejdsretten er endnu ikke afgjort, der forventes en forhandlingsmæssig løsning. Erstatning er indregnet på grundlag af afholdte omkostninger til juridisk bistand i sagen. Ledelsen forventer, at der vil pågå yderligere omkostninger og erstatningskrav til sagen i 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 119.284 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 122.429.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men som følge af lavere aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.911.240	2.744.956
Personaleomkostninger	1	-2.046.335	-2.591.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.192	-11.567
Resultat af ordinær primær drift		-152.287	141.637
Øvrige finansielle omkostninger		-2.079	-8.115
Ordinært resultat før skat		-154.366	133.522
Skat af årets resultat	2	35.082	-32.069
Årets resultat		-119.284	101.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-119.284	101.453
I alt		-119.284	101.453

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.070	138.383
Materielle anlægsaktiver i alt		82.070	138.383
Anlægsaktiver i alt		82.070	138.383
Råvarer og hjælpematerialer		7.000	7.000
Varebeholdninger i alt		7.000	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.606	371.304
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	45.000
Udskudte skatteaktiver		28.325	0
Andre tilgodehavender		185.450	193.617
Periodeafgrænsningsposter		132.632	16.807
Tilgodehavender i alt		736.013	626.728
Likvide beholdninger		0	73.606
Omsætningsaktiver i alt		743.013	707.334
AKTIVER I ALT		825.083	845.717

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		42.429	161.713
Egenkapital i alt		122.429	241.713
Hensættelse til udskudt skat		0	6.757
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.402	228.402
Langfristede gældsforpligtelser i alt		228.402	228.402
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		177.700	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.061	8.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.597	63.732
Skyldig selskabsskat		0	26.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.894	270.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.252	368.845
Gældsforpligtelser i alt		702.654	597.247
PASSIVER I ALT		825.083	845.717

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	161.713	0	241.713
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-119.284	0	-119.284
Egenkapital, ultimo	80.000	42.429	0	122.429

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.763.979	2.193.845
Pensioner	237.764	300.886
Andre omkostninger til social sikring	44.492	97.021
	<u>2.046.335</u>	<u>2.591.752</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	26.202
Ændring af udskudt skat	-35.082	5.867
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-35.082</u>	<u>32.069</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 2 - 58 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 15. Den samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 316.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	4